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§ 7 

Svar på skrivelse om Skrivelse Prova-på-studier 

AMN 2015-0159-01.01 

 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att besvara skrivelsen 

med hänvisning till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Ärendet 

En skrivelse har inkommit till arbetsmarknasnämnden från Emilia 

Bjuggren (S), Awad Hersi (MP) och Tina Kratz (V) gällande prova-

på-studier. 

Arbetsmarknadsnämnden gavs i budget för 2015 i uppdrag att ta 

fram ett system för ”prova på studier” för personer med 

försörjningsstöd. Personer som uppbär försörjningsstöd ska ges 

möjligheten att prova vuxenutbildning i sex månader med 

bibehållen ersättning.  

I den nu aktuella skrivelsen ombeds arbetsmarknadsförvaltningen 

återkomma med svar på följande frågor: 

- Hur långt har arbetet med prova-på-studier kommit? 

- När kan de första prova-på-studierna starta? 

Arbetsmarknadsförvaltningen har genomfört en analys av 

utbildningsläget för jobbtorgens aspiranter i anslutning till 

uppdraget om prova-på-studier och har även kommunicerat med 

socialförvaltningen kring hur ett system för prova- på-studier skulle 

kunna utformas. Förvaltningen har i övrigt avvaktat 

socialförvaltningens utredning av de juridiska förutsättningarna för 

att studera med ekonomiskt bistånd. Beslut i frågan fattades i 

socialnämnden den 22 september. Ärendet ska därefter till 

kommunstyrelsen för vidare beredning till kommunfullmäktige. 

Arbetsmarknadsförvaltningen kan först därefter gå vidare och 

inleda informations- och motivationsarbete och därefter individuella 

planeringar med de av jobbtorgens aspiranter som kan omfattas av 

insatsen. Förvaltningen vill dock betona att det även krävs att 

handläggande socialsekreterare godkänner studier med 

försörjningsstöd i det enskilda fallet. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

8 oktober 2015. 
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Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 


